1086. «.....uocitant ipsa uilla caualones.....ad aulam basilice sancti iohannis babbista.....est iuxta uilla cabanelas prope ordoni inter bis aluei dorio tamice territorio portugalensis subtus mons aratros discurrente fluuius durio». (P. 398).

1087. «.....in loco, que dicitur Palaciolo, subtus mons Ordinis amnis, discurrente ribulo Sausa, Territorio Anegie.....est ipsa hereditate de Gallegos in villa, qui dicitur Lamas.....» (P. 405).

1087. «.....baselica fundata est in ripa durio subtus mons aratus inter durio et tamice territorio anegia discurrente in ribulo durio.....in uilla quos uocitant ortigosa territorio anegia subtus mons muro discurrente ribulo pauia.....in uilla fiqueireto et in illa coina.....et de ipsa ecclesia uocabulo sancti iocobi apostoli de palaiones.....» (P. 409).

1087. «.....in uilla quos uocitant christoual ad radice de ipsa portella de mexiti subtus mons genestazo territorio anegia discurrente arrugio riu maior.....» (P. 412).

1087. «.....in uilla ordonii iusta capannellas subtus mons aratros discurrente bis aluei durio et tamice territorio anegia.....in uillas quos uocitant celgana et cannas et quintanella subtus mons aluugates discurrente arrugios zebrarios et cauallunono (*sic*) territorio portugalensis». (P. 413).

1088. «.....in loco qui dicitur Palatiolus, circa montem Ordinis, contra faciem aquilonis, Territorio Portugalensis, secus flumen Sau-se.....in uilla de Coraxes, circa rilulum de Cavalluno.....et inter flumen Durium et Tamicam in villa Parietes et in villa Teoderiz<sup>1</sup> hereditate, quam ibi gauavimus de Teoderago.....» (P. 426).

1089. «.....baselica esse cernitur iusta litus durio prope tamice subtus mons aratrus discurrente flumen durio orbis anegie territorio portugalensis.....inter durio et tamice in loco predicto quo uocitant fornos a radice aratri montis ubi diuide ordoni et conprendentes et magrel.....» (P. 431).

1090. «.....ad sancti iohannis babbiste qui est a radice montis aratri.....in uilla loiriz.....» (P. 438).

1090. «.....ad aulam baselice sancti iohannis babbiste que est fundato ripa durio subtus mons aratrus territorio portugalensis.....pausada inter pauia et bestontia subtus mons muro discente in pauia.....et inter tamiga et sausa uilla palacios et palaciolo.....et inter gallina et ouelia mea ratione de uilla maior.....» (P. 438).

1090 (?). «.....ad radicem montis aratri.....» (P. 441).

1090. «.....in territorio anegie subtus mons castro malo discente ribulo ouelia.....» (P. 442).

1090. «.....in ripa durio a radice montis aratri discente in flumen durio urbis anegia territorio portugalensis.....in loco predicto uimenario.....» (P. 443).

1091. «.....in riba durio ad radize montis aratri discentemis flumen durio urbis anegia territorio portugalensis.....» (P. 447).

1091. «.....in ripa durio a radice montis aratri discente in flumen durio urbis anegia territorio portugalensis.....territorio sause et territorio ferraria.....» (P. 450).

1091. «.....in ripa durio a radice montis aratri urbis anegia territorio portugalensis.....in terrio panniarum.....subtus mons campelana.....» (P. 455).

1092. «.....est in uilla losidi qui est subtus mons mensa et asperon (?) prope ripa tamega.....» (P. 464).

<sup>1</sup> Deve ser *Leoderiz*.

1092 (?). «.....ad aula sancti ioannis babbiste que est fundato ad radice montis aratri in ripa durio». (P. 467).

1094. «.....ad sancti iohannis babbiste de ripa durio a radice aratri montis.....» (P. 477).

1094. «.....et monasterio sancti iohannis qui est fundato inter flumen durio et ribulo tamica subtus mons aratros iuxta uilla que uocitant ordoni». (P. 481).

1094. «.....in uilla superato cognomento alariz subtus mons lacunelas disurrente riuulo tamice territorio portugalensis aecclie». (P. 483).

1096. «.....in illo aauterio ad radice montis aratri disurrente ribulo durio.....» (P. 499).

1096. «.....et concedimus sancto iohannis de pendorata tertiam partem de ecclesia sancti Martini de sandi totam integrum». (P. 499).

1097. «.....in uilla quos uocitant alarizi subtus mons aradros disurrente riuulo tamice.....» (P. 512).

1097. «.....in uilla losii.....et habet iacentia subtus mons lebor disurrente ribulo tamice territorio anega». (P. 514).

1098. «.....baseliga fundata est in ripa durio subtus mons aratris inter durio et tamize territorio portugalenses». (P. 527).

1099. «.....altari.....sancti iohannis babbiste in loco predicto in litore fluminis durio erga montem aratrum.....» (P. 539).

1099. «.....in uilla uimeneiro riba flumen durio subtus mons eiras terredorio portugalense». (P. 540).

1099. «.....Monasterio sancti Iohannis babbiste cuius ecclesia scita est secus flumen Durii territorio et diocese Portucalensis ecclesie erga Castrum de aratro.....» (P. 543).

1100. «.....in uilla quos uocitant cabanellas subtus mons aratro disurrente ribulo durio territorio portugalensis.....» (P. 545).

1100. «.....cenobii sancti iohannis babbiste quod est situm secus flumen durii subtus monte de aratro.....» (P. 554).

1100. «.....in uilla seti subtus mons aratrum disurrente ribulo durio de alia parte tamice territorio portugalense». (P. 558).

### 3. Extractos das «Memorias Parochiaes de 1758».